1

广东省质量协会文件
粤质协秘字〔2024〕13号

关于举办 2024 年广东省企业品牌经理
培训班的补充通知

各会员单位及相关组织：

广东省质量协会定于 2024年 9月 27-28日在广州举办一

期品牌经理培训。具体事宜通知如下：

一、时间：2024 年 9 月 27 - 28 日，全天：08:30-17:00。
二、地点：广东省广州市白云区机场路 2636 号（广州

市工贸技师学院内）白云校区知明楼 9 楼会议室。

三、注意事项

（一）报到时需向现场工作人员提供证书邮寄地址及学

员的身份证号码；

（二）如需住宿，请联系维也纳国际酒店广州白云站黄

石店，报“品牌经理培训班”提前预定。

四、联系方式

（一）广东省质量协会：赵 殷 13631469327
朱莉莉 18665712402

（二）酒店住宿：林店长 15018401952

附件：1.日程安排

2.路线指引

2024年 9月 23日

2

附件 1：

2024 年广东省企业品牌经理
培训班日程安排

日期 时间 事项 授课老师

9月 27日

08:30-09:00 报到 -

09:00-12:00
品牌底层知识体系重塑

头部品牌建设的最佳路径

陈冲12:00-13:30 午餐、午休

13:30-17:00
头牌营销的关键技术

自身品牌营销关键战法升级演练

9月 28日

09:00-12:00
品牌经理的角色、系统化品牌

培育的工作模式、品牌战略规划

孟鹏
12:00-13:30 午餐、午休

13:30-16:00 品牌培育重点过程活动

16:00-17:00 考试 -

3

附件 2：

路线指引

图 1：广州市工贸技师学院白云校区知明楼

注：自驾车可听保安指引停放在校门区域，进入校门后按照箭头方向，直行前往

知明楼，乘坐电梯到达 9 楼的培训课室。

	培训班日程安排